РЕШЕНИЕ
Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 16.12.2022 №240
п. Черемисиново

О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле
в границах Черемисиновского района Курской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», во
исполнение пункта 7 раздела II протокола Минэкономразвития России от
18.10.2022 №40-Д24 «О рассмотрении жалоб в рамках механизма
досудебного обжалования»  Представительное Собрание Черемисиновского
района Курской области РЕШИЛО:

1. В пункте 5.15 части 5 «Досудебное обжалование» Положения о
муниципальном земельном контроле в границах Черемисиновского района
Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания
Черемисиновского района Курской области от 29.09.2021 №177 «Об
утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах
Черемисиновского района Курской области» слова «20 рабочих дней»
заменить словами «15 рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и
официального опубликования.

Председатель Представительного Собрания
Черемисиновского района Курской области                            И.И. Воронов

Глава Черемисиновского района
Курской области                                  М.Н. Игнатов